
UCHWAŁA NR XXXIV/334/14
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/251/13 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 25 czerwca 2013 roku
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Żuromińskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Żuromiński oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm. ), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.z 2011r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/251/13 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 25 czerwca 
2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Żuromińskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Żuromiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2013r., poz. 7940), po punkcie L.p. 2 dodaje się punkt 
2a w brzmieniu:

 
L.p  Nazwa i nr drogi  Miejscowość  Nazwa 

przystanku  Kilometraż  Strona 
drogi

 Nr 
ewidencyjny

 2a
 4620W Poniatowo- Lutocin - 
granica województwa 
Września - Borowo

 Poniatowo  Swojęcin 
skrzyżowanie  1+500  P  02a

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Rzymowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2014 r.

Poz. 5609


		2014-06-03T15:14:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




